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И по сто и десет години Питу владее,
неговото дело продолжува да живее.
Словото му свети како светлина сјајна,
стихови гордо искажани, без никаква тајна.

Во времиња на темнина и тишина страшна,
тој зборуваше храбро за слобода наша.
Во неговите зборови животот македонски живееше,
Сите наши радости и болки ги пееше.

Песните му греат како сонце во зора,
се чуваат како бисери на секоја гора,
неговата проза беше светло и пат,
што водеше низ животот на секој наш град.

Кузман беше печат на нашата историја славна,
се бореше за слобода на нашата земја православна,
неговите зборови ќе одекнуваат бесконечно,
водачи во иднина ќе бидат вечно.

„Македонијо, татковино моја жива“
зборови беа кажани како родна нива,
перото негово беше меч за непријател лош,
народот свој не го продаде ни за еден грош.
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